[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2016                                                                                                № 141-па
п. Усть-Юган

О награждении

В соответствии с решением Совета депутатов от 16.06.2016 № 219 «О наградах Главы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 02.09.2016 № 1 п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом  Главы сельского поселения Усть-Юган за вклад в развитие сельского поселения Усть-Юган и многолетний добросовестный труд  согласно приложениям № 1,2.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы поселения                                                              В.А. Мякишев
Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган
от 03.10.2016 № 141-па
Список граждан  награждаемых Почетной грамотой и денежной премией

Главы сельского поселения Усть-Юган

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Размер денежной премии (руб.)

	1
	Атнагулова Кашифа Тимировна
	Дворник МКУ «Административно-хозяйственная служба сельского
	3000,00

	2
	Алиев Габиб Исавала Оглы
	Индивидуальный предприниматель
	3000,00

	3
	Авлиярова Екатерина

Радионовна
	Ведущий бухгалтер отдела по учету ТМЦ и товаров Управления по учету имущества ТУ в г. Нефтеюганск Филиала ООО «РН-Учет» в г. Тюмени
	3000,00

	4
	Гарбуз Александр Сергеевич
	Производитель работ общества
	3000,00

	5
	Мухаметкалиева Адиля

 Бауыржановна
	Бухгалтер, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательна школа № 2 им. А.И. Исаевой»
	3000,00

	6
	Петрищева Галина
Серафимовна
	Стрелок (по охране объекта) Сибирского отряда ВО ФГП ВО ЖДТ России на свердловской ЖД
	3000,00

	7
	Шмелёва Наталья
Владимировна
	Заместитель управляющего авто-заправочной станцией АО «Газпромнефть»
	3000,00

	8
	Щербаков Виталий Евгеньевич
	Заместитель директора по производству филиала АО «Мостострой-11» Территориальная фирма «Мостоотряд-15»
	3000,00

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган

от 04.10.2016  № 141-па
Список граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы сельского поселения Усть-Юган

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность

	1
	Скорынина Арина Сергеевна
	Студентка Сургутского государственного университета

	2
	Чечулина Валерия Викторовна
	Учащаяся НРМОБУ «Обь-Юганской СОШ»